
Golfclub Heddesheim Gut Neuzenhof e.V.

Club-Nr. : 7772 Datum: 30.06.2018

Siegerliste   -  Gutperle Open 2018

Einzel Stableford - Vorgabenwirksam Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : männlich  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Leonhard, Tobias Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 41 39 +2,1 +2,4

2 Bahun, Stefan Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 30 38 6,1 5,7

3 Kaiser, Peter Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 29 37 6,5 6,3

4 Brahm, Tobias Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 29 39 7,8 7,2

5 Greiner, Christian Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 28 31 4,2 4,3

6 Jäckel, Dr. Wolfgang Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 28 40 9,7 8,9

7 Pfenning, Nils Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 28 35 6,0 6,0

8 Schollmeier, Christian Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 27 37 8,7 8,5

9 Unger, Oliver Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 25 44 16,2 13,8

10 Kilpper, Dr. Helmut-Thomas Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 25 38 11,9 11,3

11 Landhäußer, Alexander Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 24 36 11,2 11,2

12 Schwab, André Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 24 30 6,0 6,1

13 Sperling, Christian Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 24 35 9,9 9,9

14 Wendlandt, Michael Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 23 32 8,8 8,9

15 Matusiak, Erich Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 22 32 8,2 8,3

16 Hinderthür, Felix Mannheim-Viernheim, GC 72/72,7/128 22 26 2,9 3,0

17 Mainx, Tomas Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 20 28 7,7 7,8

18 Lehmann, Erwin Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 20 32 10,4 10,5

19 Gärtner, Bernd Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 20 28 6,6 6,7

20 Gommelt, Klaus Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 19 32 13,4 13,5

21 Borkmann, Olaf Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 19 30 10,0 10,1

22 Schuppler, Ulrich Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 18 30 11,8 11,9

23 Schmolck, Sebastian Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 18 27 9,7 9,8

24 Janenz, Dr. Volker Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 18 29 12,4 12,5

25 Kiss, Volker Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 18 29 11,1 11,2

26 Schmitt, Rolf Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 18 33 13,9 13,9

27 Unverricht, Jan-Dominik Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 17 25 9,9 10,0

28 Busalt, Erwin Biblis-Wattenheim, GC 72/72,7/128 17 28 12,1 12,2

29 Terzic, Husejin Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 17 31 14,2 14,3

30 Langohr, Michael Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 16 36 17,0 17,0

Es wurde kein CBA angewendet da zu wenige Spieler der Vorgabeklassen 1-4 (0) am Wettspiel teilgenommen haben
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : männlich  •  Altersklasse : Alle

31 Reichardt, Horst Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 16 34 16,4 16,4

32 Bundschuh, Hans-Jürgen Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 16 30 12,5 12,6

33 Franz, Herbert Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 16 32 15,2 15,3

34 Winkenbach, Uwe Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 16 31 14,8 14,9

35 Rappazzo, Paolo Heimatclub unbekannt 72/72,7/128 16 26 11,6 11,7

36 Hinderthür, Christian Kurpfalz, GC 72/72,7/128 15 33 15,8 15,8

37 Lehneis, Udo Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 15 29 14,3 14,4

38 Kahlefeld, Eric Rheintal, GC 72/72,7/128 15 33 18,7 18,7

39 Niklas, Hans Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 15 37 18,4 18,1

40 Vetter, Dr. Thomas Rheintal, GC 72/72,7/128 15 40 23,5 21,9

41 Raditsch, Dr. Martin Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 15 42 25,6 23,2

42 Arnold, Frank Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 15 30 18,2 18,3

43 Schüssler, Karl-Heinz Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 14 26 11,2 11,3

44 Schultz, Rainer Rheintal, GC 72/72,7/128 14 25 10,1 10,2

45 Karaca, Inanc Kurpfalz, GC 72/72,7/128 14 31 16,9 17,0

46 Oberdiek, Alexander Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 13 36 22,6 22,6

47 Weis, Willi Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 13 37 25,6 25,2

48 Schmidt, Robert Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 13 32 19,4 19,4

49 Zimmermann, Thomas Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 13 48 36,0 30,0

50 Miftari, Ismet Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 12 42 29,0 26,0

51 Wallej, Andreas Rheintal, GC 72/72,7/128 12 25 17,0 17,1

52 Stein, Herbert Kurpfalz, GC 72/72,7/128 11 22 12,3 12,4

53 Vowinckel, Dr. Gerd Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 11 31 21,0 21,1

54 Wulferding, Klaus Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 11 34 21,1 21,1

55 Giersberg, Joachim Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 11 33 23,0 23,0

56 Zissler, Ronald Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 11 35 22,3 22,3

57 Grözinger, Marcus Schönau, GC 72/72,7/128 10 38 (49) 50 37

58 Girnth, Andreas Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 10 25 18,9 19,0

59 Köhler, Harald Kurpfalz, GC 72/72,7/128 10 31 26,5 26,5

60 Dyckerhoff, Christoph Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 9 30 24,1 24,2

61 Tekath, Michael Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 9 36 25,0 25,0

62 Kolb, Dieter Mannheim-Viernheim, GC 72/72,7/128 9 31 21,5 21,6

63 Keck, Heinz-Helmut Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 9 22 14,0 14,1

64 Schmolck, Jochen Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 9 37 32,5 32,0

65 Pagel, Falk Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 9 26 19,3 19,4

66 Kälberer, Uwe Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 8 28 19,5 19,6

67 Wolf, Manfred Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 7 28 25,3 25,4

68 Häusler, Werner Kurpfalz, GC 72/72,7/128 7 31 23,1 23,2

69 Schieker, Jürgen Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 7 21 21,6 21,7

70 Scharpf, Otto-Peter Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 7 21 18,5 18,6

71 Zöller, Franz Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 6 33 29,0 29,0
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto
Netto
(Stb.)

Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : männlich  •  Altersklasse : Alle

72 Cornelius, Daro Rheintal, GC 72/72,7/128 6 38 (40) 38 35,0

73 Götz, Klaus Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 4 25 24,8 24,9

74 Deussing, Klaus Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 4 23 21,4 21,5

75 Wilkes, Matthias Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 3 18 (27) 47 47

76 Watschon, Dirk Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 3 35 (36) 37 37

77 Voss, Moritz Schottenring, GC am 72/72,7/128 2 26 (36) 48 48

78 Ganser, Dr. Armin Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 2 31 34,3 34,3

79 von Steinmetz, Wolf Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 0 16 30,8 30,8

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : weiblich  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Kalbrunner, Alicia Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 32 38 3,0 2,8

2 Distler, Yvonne Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 22 32 8,1 8,2

3 Naumer, Ines Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 21 40 15,8 14,6

4 Klohr, Annelie Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 19 32 9,7 9,8

5 Stein, Marga Kurpfalz, GC 72/74,3/129 18 38 16,4 15,8

6 Wallej, Nicole Rheintal, GC 72/74,3/129 17 36 16,4 16,4

7 Grieshaber, Silke Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 16 30 12,5 12,6

8 Geukes, Caroline Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 16 32 14,7 14,8

9 Heinemann, Petra Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 15 35 17,1 17,1

10 Zimmermann-Lehneis, Gabriele Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 13 30 14,3 14,4

11 Bahun, Uta Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 12 28 13,7 13,8

12 Schmid, Karin Rheintal, GC 72/74,3/129 12 31 16,9 17,0

13 Stuke, Jutta Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 11 43 35,0 31,5

14 Zimmermann, Ingeborg Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 11 36 21,2 21,2

15 Hilkert, Nicole Strelasund GmbH & Co. KG 72/74,3/129 10 41 25,7 23,7

16 Jansen, Heike Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 10 27 17,7 17,8

17 Boddin, Doris Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 9 20 15,5 15,6

18 Girnth-Bentzinger, Elke Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 9 31 20,5 20,6

19 Lohrer, Margitta Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 8 29 19,5 19,6

20 Pagel, Gabriele Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 8 33 25,3 25,3

21 Ernst, Vera Rheintal, GP 72/74,3/129 8 45 34,5 30,0

22 Franz, Reinhilde Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 7 32 25,5 25,5

23 Pfützer, Gaby Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 6 35 27,5 27,5

24 Schmolck, Dagmar Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 6 37 29,5 29,0

25 Scharpf, Doris Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 4 30 22,3 22,4

26 Deussing, Gabriele Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 4 27 35,9 35,9

27 Pokorski, Christa Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 4 37 31,0 30,5

28 Schmidt, Traude Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 4 35 32,0 32,0

29 Schieker, Rita Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 4 22 20,1 20,2

30 Dyckerhoff, Felicitas Sinsheim Buchenauerhof,GC 72/74,3/129 4 24 27,3 27,3
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : weiblich  •  Altersklasse : Alle

31 Prüfer, Veronika Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 3 26 29,3 29,3

32 Kronenberg-Wolf, Petra Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 3 34 33,5 33,5

33 Stuhl-Götz, Michaela Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 2 27 (38) 50 48

34 Kühl, Monika Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 2 29 33,5 33,5

35 Terzic, Bahrija Bad Herrenalb, GC 72/74,3/129 2 22 (36) 54 54

36 Rudolf, Stefanie Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 1 23 (28) 42 42

37 Stich, Elke Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 1 20 34,5 34,5

38 von Steinmetz, Ingrid Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 1 25 32,7 32,7

39 Halbey, Petra Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 0 21 (22) 37 37

Netto

Vorgabenklasse :  A (--- .. 14,2)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Jäckel, Dr. Wolfgang Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 28 40 9,7 8,9

2. 2 Brahm, Tobias Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 29 39 7,8 7,2

3 Leonhard, Tobias Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 41 39 +2,1 +2,4

4 Kalbrunner, Alicia Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 32 38 3,0 2,8

3. 5 Bahun, Stefan Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 30 38 6,1 5,7

6 Kilpper, Dr. Helmut-Thomas Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 25 38 11,9 11,3

7 Schollmeier, Christian Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 27 37 8,7 8,5

8 Kaiser, Peter Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 29 37 6,5 6,3

9 Landhäußer, Alexander Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 24 36 11,2 11,2

10 Pfenning, Nils Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 28 35 6,0 6,0

11 Sperling, Christian Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 24 35 9,9 9,9

12 Schmitt, Rolf Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 18 33 13,9 13,9

13 Distler, Yvonne Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 22 32 8,1 8,2

14 Lehmann, Erwin Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 20 32 10,4 10,5

15 Gommelt, Klaus Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 19 32 13,4 13,5

16 Klohr, Annelie Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 19 32 9,7 9,8

17 Matusiak, Erich Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 22 32 8,2 8,3

18 Wendlandt, Michael Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 23 32 8,8 8,9

19 Greiner, Christian Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 28 31 4,2 4,3

20 Terzic, Husejin Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 17 31 14,2 14,3

21 Grieshaber, Silke Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 16 30 12,5 12,6

22 Schuppler, Ulrich Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 18 30 11,8 11,9

23 Schwab, André Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 24 30 6,0 6,1

24 Bundschuh, Hans-Jürgen Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 16 30 12,5 12,6

25 Borkmann, Olaf Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 19 30 10,0 10,1

26 Janenz, Dr. Volker Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 18 29 12,4 12,5

27 Kiss, Volker Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 18 29 11,1 11,2

28 Mainx, Tomas Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 20 28 7,7 7,8
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Netto

Vorgabenklasse :  A (--- .. 14,2)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

29 Busalt, Erwin Biblis-Wattenheim, GC 72/72,7/128 17 28 12,1 12,2

30 Bahun, Uta Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 12 28 13,7 13,8

31 Gärtner, Bernd Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 20 28 6,6 6,7

32 Schmolck, Sebastian Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 18 27 9,7 9,8

33 Schüssler, Karl-Heinz Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 14 26 11,2 11,3

34 Rappazzo, Paolo Heimatclub unbekannt 72/72,7/128 16 26 11,6 11,7

35 Hinderthür, Felix Mannheim-Viernheim, GC 72/72,7/128 22 26 2,9 3,0

36 Unverricht, Jan-Dominik Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 17 25 9,9 10,0

37 Schultz, Rainer Rheintal, GC 72/72,7/128 14 25 10,1 10,2

38 Stein, Herbert Kurpfalz, GC 72/72,7/128 11 22 12,3 12,4

39 Keck, Heinz-Helmut Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 9 22 14,0 14,1

Vorgabenklasse :  B (14,3 .. 23,0)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Unger, Oliver Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 25 44 16,2 13,8

2. 2 Naumer, Ines Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 21 40 15,8 14,6

3. 3 Stein, Marga Kurpfalz, GC 72/74,3/129 18 38 16,4 15,8

4 Niklas, Hans Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 15 37 18,4 18,1

5 Oberdiek, Alexander Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 13 36 22,6 22,6

6 Langohr, Michael Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 16 36 17,0 17,0

7 Zimmermann, Ingeborg Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 11 36 21,2 21,2

8 Wallej, Nicole Rheintal, GC 72/74,3/129 17 36 16,4 16,4

9 Heinemann, Petra Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 15 35 17,1 17,1

10 Zissler, Ronald Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 11 35 22,3 22,3

11 Reichardt, Horst Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 16 34 16,4 16,4

12 Wulferding, Klaus Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 11 34 21,1 21,1

13 Hinderthür, Christian Kurpfalz, GC 72/72,7/128 15 33 15,8 15,8

14 Kahlefeld, Eric Rheintal, GC 72/72,7/128 15 33 18,7 18,7

15 Giersberg, Joachim Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 11 33 23,0 23,0

16 Franz, Herbert Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 16 32 15,2 15,3

17 Geukes, Caroline Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 16 32 14,7 14,8

18 Schmidt, Robert Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 13 32 19,4 19,4

19 Girnth-Bentzinger, Elke Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 9 31 20,5 20,6

20 Kolb, Dieter Mannheim-Viernheim, GC 72/72,7/128 9 31 21,5 21,6

21 Schmid, Karin Rheintal, GC 72/74,3/129 12 31 16,9 17,0

22 Winkenbach, Uwe Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 16 31 14,8 14,9

23 Vowinckel, Dr. Gerd Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 11 31 21,0 21,1

24 Karaca, Inanc Kurpfalz, GC 72/72,7/128 14 31 16,9 17,0

25 Scharpf, Doris Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 4 30 22,3 22,4

26 Zimmermann-Lehneis, Gabriele Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 13 30 14,3 14,4

27 Arnold, Frank Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 15 30 18,2 18,3
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Netto

Vorgabenklasse :  B (14,3 .. 23,0)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

28 Lehneis, Udo Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 15 29 14,3 14,4

29 Lohrer, Margitta Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 8 29 19,5 19,6

30 Kälberer, Uwe Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 8 28 19,5 19,6

31 Jansen, Heike Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 10 27 17,7 17,8

32 Pagel, Falk Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 9 26 19,3 19,4

33 Girnth, Andreas Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 10 25 18,9 19,0

34 Wallej, Andreas Rheintal, GC 72/72,7/128 12 25 17,0 17,1

35 Deussing, Klaus Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 4 23 21,4 21,5

36 Schieker, Rita Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 4 22 20,1 20,2

37 Schieker, Jürgen Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 7 21 21,6 21,7

38 Scharpf, Otto-Peter Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 7 21 18,5 18,6

39 Boddin, Doris Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 9 20 15,5 15,6

Vorgabenklasse :  C (23,1 .. ---)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Zimmermann, Thomas Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 13 48 36,0 30,0

2. 2 Ernst, Vera Rheintal, GP 72/74,3/129 8 45 34,5 30,0

3. 3 Stuke, Jutta Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 11 43 35,0 31,5

4 Miftari, Ismet Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 12 42 29,0 26,0

5 Raditsch, Dr. Martin Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 15 42 25,6 23,2

6 Hilkert, Nicole Strelasund GmbH & Co. KG 72/74,3/129 10 41 25,7 23,7

7 Vetter, Dr. Thomas Rheintal, GC 72/72,7/128 15 40 23,5 21,9

8 Grözinger, Marcus Schönau, GC 72/72,7/128 10 38 (49) 50 37

9 Cornelius, Daro Rheintal, GC 72/72,7/128 6 38 (40) 38 35,0

10 Weis, Willi Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 13 37 25,6 25,2

11 Schmolck, Dagmar Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 6 37 29,5 29,0

12 Pokorski, Christa Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 4 37 31,0 30,5

13 Schmolck, Jochen Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 9 37 32,5 32,0

14 Tekath, Michael Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 9 36 25,0 25,0

15 Pfützer, Gaby Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 6 35 27,5 27,5

16 Watschon, Dirk Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 3 35 (36) 37 37

17 Schmidt, Traude Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 4 35 32,0 32,0

18 Kronenberg-Wolf, Petra Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 3 34 33,5 33,5

19 Zöller, Franz Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 6 33 29,0 29,0

20 Pagel, Gabriele Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 8 33 25,3 25,3

21 Franz, Reinhilde Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 7 32 25,5 25,5

22 Ganser, Dr. Armin Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 2 31 34,3 34,3

23 Häusler, Werner Kurpfalz, GC 72/72,7/128 7 31 23,1 23,2

24 Köhler, Harald Kurpfalz, GC 72/72,7/128 10 31 26,5 26,5

25 Dyckerhoff, Christoph Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 9 30 24,1 24,2

26 Kühl, Monika Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 2 29 33,5 33,5
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Netto

Vorgabenklasse :  C (23,1 .. ---)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

27 Wolf, Manfred Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 7 28 25,3 25,4

28 Deussing, Gabriele Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 4 27 35,9 35,9

29 Stuhl-Götz, Michaela Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 2 27 (38) 50 48

30 Prüfer, Veronika Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 3 26 29,3 29,3

31 Voss, Moritz Schottenring, GC am 72/72,7/128 2 26 (36) 48 48

32 Götz, Klaus Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 4 25 24,8 24,9

33 von Steinmetz, Ingrid Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 1 25 32,7 32,7

34 Dyckerhoff, Felicitas Sinsheim Buchenauerhof,GC 72/74,3/129 4 24 27,3 27,3

35 Rudolf, Stefanie Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 1 23 (28) 42 42

36 Terzic, Bahrija Bad Herrenalb, GC 72/74,3/129 2 22 (36) 54 54

37 Halbey, Petra Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 0 21 (22) 37 37

38 Stich, Elke Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 1 20 34,5 34,5

39 Wilkes, Matthias Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 3 18 (27) 47 47

40 von Steinmetz, Wolf Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 0 16 30,8 30,8

Name Fett gedruckt = Spieler mit aktivem Turnierhandicap, preisberechtigt

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Letzte Löcher, z. B. 9,6,3,1 (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Netto: Letzte Löcher, z. B. 9,6,3,1 (vgl. VWSH 4.1.11.1)
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	Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : männlich  •  Altersklasse : Alle

	 
	Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : weiblich  •  Altersklasse : Alle
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	Vorgabenklasse :  B (14,3 .. 23,0)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle
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	Vorgabenklasse :  C (23,1 .. ---)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle


